
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

No. 

77 

7 

78 

747 

765 

769 

496 

229 

777 

516 

33 

46 

11 

333 

93 

5 

21 

743 

59 

538 

22 

73 

750 

509 

9 

23 

181 

222 

25 

Name 

ALEXANDRE GARCIA 

EMERSON RECK 

MARLON FEDRIZZI(S) 

MATTHEUS FEDRIZZI 

WILLIAN CANCELIER 

RICARDO BASSO 

ATHUS BIRUEL 

DOUGLAS CRESTANI 

RAFAEL BORTOLI 

RICARDO ROTILLI 

ADROALDO WEISHEIMER 

THIAGO WEISHEIMER 

JOAO SCHEFFER 

FELIPE MOREIRA 

SERGIO INTROVINI(S) 

RULLYAN SAMPAIO 

RECK JR 

MARCOS BECK 

RICARDO MINOZZO 

FERNANDO SCHEFFER(S) 

VITOR WILLMS 

MARCOS BALAM(S) 

MARCELO KAPPES 

VALDIR JACOBOWSKI(S) 

WELLINGTON ANTUNES(S) 

IVONEI SCOPEL 

RONALDO LOCATELLI(S) 

ITOR CHERUBINI(S) 

VANDERLEI RECK(S) 

Class 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC S 

AC 

AC S 

AC S 

AC 

AC S 

AC S 

AC S 

Best Tm 

1:03.834 

1:04.033 

1:04.120 

1:04.153 

1:04.158 

1:04.250 

1:04.269 

1:04.347 

1:04.366 

1:04.428 

1:04.473 

1:04.675 

1:04.694 

1:04.888 

1:05.109 

1:05.121 

1:05.164 

1:05.170 

1:05.343 

1:05.352 

1:05.416 

1:05.557 

1:05.576 

1:06.110 

1:06.258 

1:06.626 

1:07.605 

1:08.384 

1:09.447 

InLp 

12 

14 

16 

11 

25 

16 

23 

8 

19 

5 

9 

13 

7 

7 

12 

11 

9 

19 

16 

6 

3 

12 

24 

17 

7 

7 

7 

16 

8 

Diff 

0.199 

0.286 

0.319 

0.324 

0.416 

0.435 

0.513 

0.532 

0.594 

0.639 

0.841 

0.860 

1.054 

1.275 

1.287 

1.330 

1.336 

1.509 

1.518 

1.582 

1.723 

1.742 

2.276 

2.424 

2.792 

3.771 

4.550 

5.613 

Gap 

0.199 

0.087 

0.033 

0.005 

0.092 

0.019 

0.078 

0.019 

0.062 

0.045 

0.202 

0.019 

0.194 

0.221 

0.012 

0.043 

0.006 

0.173 

0.009 

0.064 

0.141 

0.019 

0.534 

0.148 

0.368 

0.979 

0.779 

1.063 

Lps 

21 

14 

26 

25 

25 

17 

23 

20 

20 

14 

24 

26 

10 

22 

19 

16 

9 

19 

16 

6 

15 

32 

24 

17 

23 

10 

21 

16 

8 

Time of Day 

10:04:01.975 

10:02:38.607 

10:03:22.250 

10:01:15.361 

10:03:12.732 

9:23:12.184 

10:03:09.101 

10:02:11.531 

10:03:18.153 

10:02:45.257 

10:03:05.734 

10:03:08.891 

10:03:28.732 

10:02:32.537 

9:56:36.516 

10:03:33.038 

10:00:50.122 

10:02:36.371 

10:02:58.512 

9:20:21.559 

9:58:57.055 

10:02:57.625 

10:03:11.048 

10:02:33.905 

10:03:32.770 

10:03:24.422 

10:02:48.242 

10:02:30.494 

9:54:15.434 

Ca

Sorted on Best Lap time

Printed: 13/09/2025 10:04:26 

OBS: Resultados sujeitos a verificações técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL Etapa 3 

AUTOCROSS 

Treino 1 

Practice (1:00:00 Time) started at 9:02:28 

Autodromo Odair Eckert-CV 1,700 km 

13/09/2025 09:00 


