

**AUTOCROSS BRASIL Etapa 3**

Sorted on Best Lap time

**AUTOCROSS**

Autodromo Odair Eckert-CV 1,700 km

Treino 1

13/09/2025 09:00

Practice (1:00:00 Time) started at 9:02:28

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	77	ALEXANDRE GARCIA	AC	1:03.834	12			21	10:04:01.975
2	7	EMERSON RECK	AC	1:04.033	14	0.199	0.199	14	10:02:38.607
3	78	MARLON FEDRIZZI(S)	AC S	1:04.120	16	0.286	0.087	26	10:03:22.250
4	747	MATTHEUS FEDRIZZI	AC	1:04.153	11	0.319	0.033	25	10:01:15.361
5	765	WILLIAN CANCELIER	AC	1:04.158	25	0.324	0.005	25	10:03:12.732
6	769	RICARDO BASSO	AC	1:04.250	16	0.416	0.092	17	9:23:12.184
7	496	ATHUS BIRUEL	AC	1:04.269	23	0.435	0.019	23	10:03:09.101
8	229	DOUGLAS CRESTANI	AC	1:04.347	8	0.513	0.078	20	10:02:11.531
9	777	RAFAEL BORTOLI	AC	1:04.366	19	0.532	0.019	20	10:03:18.153
10	516	RICARDO ROTILLI	AC	1:04.428	5	0.594	0.062	14	10:02:45.257
11	33	ADROALDO WEISHEIMER	AC	1:04.473	9	0.639	0.045	24	10:03:05.734
12	46	THIAGO WEISHEIMER	AC	1:04.675	13	0.841	0.202	26	10:03:08.891
13	11	JOAO SCHEFFER	AC	1:04.694	7	0.860	0.019	10	10:03:28.732
14	333	FELIPE MOREIRA	AC	1:04.888	7	1.054	0.194	22	10:02:32.537
15	93	SERGIO INTROVINI(S)	AC S	1:05.109	12	1.275	0.221	19	9:56:36.516
16	5	RULLYAN SAMPAIO	AC	1:05.121	11	1.287	0.012	16	10:03:33.038
17	21	RECK JR	AC	1:05.164	9	1.330	0.043	9	10:00:50.122
18	743	MARCOS BECK	AC	1:05.170	19	1.336	0.006	19	10:02:36.371
19	59	RICARDO MINOZZO	AC	1:05.343	16	1.509	0.173	16	10:02:58.512
20	538	FERNANDO SCHEFFER(S)	AC S	1:05.352	6	1.518	0.009	6	9:20:21.559
21	22	VITOR WILLMS	AC	1:05.416	3	1.582	0.064	15	9:58:57.055
22	73	MARCOS BALAM(S)	AC S	1:05.557	12	1.723	0.141	32	10:02:57.625
23	750	MARCELO KAPPES	AC	1:05.576	24	1.742	0.019	24	10:03:11.048
24	509	VALDIR JACOBOWSKI(S)	AC S	1:06.110	17	2.276	0.534	17	10:02:33.905
25	9	WELLINGTON ANTUNES(S)	AC S	1:06.258	7	2.424	0.148	23	10:03:32.770
26	23	IVONEI SCOPEL	AC	1:06.626	7	2.792	0.368	10	10:03:24.422
27	181	RONALDO LOCATELLI(S)	AC S	1:07.605	7	3.771	0.979	21	10:02:48.242
28	222	ITOR CHERUBINI(S)	AC S	1:08.384	16	4.550	0.779	16	10:02:30.494
29	25	VANDERLEI RECK(S)	AC S	1:09.447	8	5.613	1.063	8	9:54:15.434

OBS: Resultados sujeitos a verificações técnicas e/ou desportivas

Orbits